[image: image1.png]

 Администрация муниципального образования
« Городское поселение город Юхнов »
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.05.2022___                                                                                                         № _64___
 О       внесении    изменений     в       Постановление
 администрации      МО       «Городское     поселение
 город    Юхнов»    № 26   от   28.02.2013   «О схеме и

 порядке  расположения нестационарных торговых

 объектов на территории МО «Городское поселение
 город Юхнов»
       В соответствии с  Уставом муниципального образования «Городское поселение город Юхнов»  администрация  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        Внести в Постановление  администрации МО «Городское поселение город Юхнов» №  26 от 28.02.2013 «О схеме и порядке расположения нестационарных торговых объектов на территории МО «Городское поселение город Юхнов» изменение, изложив Приложение № 1 «Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Городское поселение город Юхнов» к Постановлению в редакции согласно Приложению к настоящему Постановлению.
  Глава  администрации
  муниципального образования

  «Городское поселение город Юхнов »                                                Е.В. Мочалова
_1147260590.doc
[image: image1.png]